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Dzięki elastycznemu systemowi modułowemu Siegmund wszystkie 
systemy można łączyć za pomocą elementów łączących.

Stoły spawalnicze
Coraz więcej klientów wybiera system 22. 
Jest bardziej stabilny niż system 16 i lżejszy niż system 28.

Stoły spawalnicze

Stoły podnoszone
Niezależnie od tego, czy chodzi o stół montażowy, czy dodatkowe 
miejsce do pracy – mobilny stół podnoszony Siegmund ma różne 
możliwości zastosowania. Indywidualnie regulowana wysokość 
robocza zapewnia użytkownikowi ergonomiczną i przyjazną dla 
pleców postawę. Dzięki temu praca może być wykonywana z dużą 
precyzją i skutecznością.

Workstation

System 28 jest idealny dla dużych rozbudowanych projektów lub ciężkich detali. 
Nośność stołu wynosi ok. 2000 kg na 1 standardową nogę. Narzędzia systemu 28  
pozwalają na solidne i dokładne mocowanie, które umożliwiają utrzymanie 
komponentów w żądanych pozycjach i odległościach podczas spawania.

Podczas pracy z drewnem lub metalami stację roboczą wykorzystujemy w 100%, 
aby realizować wszystkie pomysły i projekty. Oczywiście stacja robocza Siegmund 
jest również dostępna z solidnymi szufladami.
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Siegmund przegląd produktów
NAJLEPSZA PODSTAWA DLA KAŻDEJ APLIKACJI

Stoły spawalnicze
System Basic to niedrogie rozwiązanie dla małych i prostych konstrukcji 
o niewielkiej wadze. Standardowo ok. 1000 kg obciążenia na nogę.

Stoły spawalnicze
Do prostych aplikacji o małej wadze do ok. 1000 kg obciążenia na jedną 
standardową nogę stołu – zalecamy system 16. Dzięki rozstawieniu 
otworów 50 mm, można łatwo zamocować nawet małe detale.

Stoły rowkowane
Łączy zalety stołu spawalniczego z 
zaletami stołu rowkowanego w jednym. 
Stół rowkowany Hexagon oferuje szerokie 
możliwości mocowania i maksymalną 
elastyczność podczas mocowania detali.

Stoły obrotowe
Stół obrotowy Siegmund z regulacją wysokości zapewnia ergonomiczną 
podstawę do pracy. Obracając płytę, można bezstopniowo regulować 
wysokość blatu. Dźwignia blokująca ustala wysokość blatu roboczego.


